ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº  2019.10.18.1, A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Granjeiro/CE, torna público que
estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços n° 2019.10.18.1, cujo
objeto é a contratação de serviços de engenharia para execução das obras de
pavimentação asfáltica, na localidade da Serra Nova, zona rural no Município de
Granjeiro/CE, conforme Convênio nº 009/CIDADES/2019 celebrado com o Governo
através da Secretaria das Cidades, conforme Edital Convocatório, com o recebimento
dos envelopes contendo a documentação de habilitação e propostas de preços marcada
para o dia 06 de Novembro de 2019, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e
entrega do Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua David
Granjeiro, nº 104 - Centro - Granjeiro, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações
poderão ainda ser obtidas através do telefone (88) 3519 - 1350.

 Granjeiro/ CE, 18 de Outubro de 2019.

 João Pereira Lacerda
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação.